

Moffe Holding ApS

Rugbjerg 10
2670 Greve
CVR-nr. 32 29 05 58

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Susanne Lund Petersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Mofte Holding ApS
Rugbjerg 10
2670 Greve

CVR-nr.: 32 29 05 58

Stiftet: 14. juli 2009

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Susanne Lund Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 58.190.

Egenkapitalen udgør kr. 1.854.908.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE.....		-7.975	-7.350
Resultat af associerede virksomheder	2	17.179	53.286
Finansielle indtægter	3	62.256	63.512
Finansielle omkostninger		<u>-975</u>	<u>-2.439</u>
RESULTAT FØR SKAT		70.485	107.009
Skat af årets resultat	4	<u>-12.295</u>	<u>-12.949</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>58.190</u></u>	<u><u>94.060</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-45.210</u>	<u>-7.140</u>
Disponeret i alt		<u><u>58.190</u></u>	<u><u>94.060</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	<u>776.880</u>	<u>2.059.701</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>776.880</u>	<u>2.059.701</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>776.880</u>	<u>2.059.701</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.125.104	0
Andre tilgodehavender.....		<u>1.226</u>	<u>1.226</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.126.330</u>	<u>1.226</u>
Likvide beholdninger		<u>1.653</u>	<u>1.255</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.127.983</u>	<u>2.481</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.904.863</u></u>	<u><u>2.062.182</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.626.508	1.671.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	6	1.854.908	1.897.918
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til associerede virksomheder.....		0	111.627
Selskabsskat.....		21.675	25.331
Anden gæld		28.280	27.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.955	164.264
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		49.955	164.264
PASSIVER I ALT		1.904.863	2.062.182
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er nogen usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder optaget til t.kr. 1.901 i balancen, da seneste årsrapport for Ønskebørn Holding ApS udviser en egenkapital på t.kr. -4.892. Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for den ansvarlige lånekapital til Ønskebørn Holding ApS. Lånekapitalen er nedskrevet forholdsmæssigt i forhold til ejerandel af Ønskebørn Holding ApS. Værdien af tilgodehavender hos associerede virksomheder afhænger således af indtjeningen i Ønskebørn Holding ApS' datterselskaber.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Associerede virksomhed
Kostpris 1. oktober 2015	0
Tilgang	1
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016.....	1
	<hr/>
Værdiregulering 1. oktober 2015.....	-1
Resultat.....	17.179
Modregning tilgodehavender.....	-17.179
	<hr/>
Værdireguleringer 30. september 2016.....	-1
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u>0</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Ønskebørn Holding ApS.....	Danmark	25%	68.714	-4.892.481

3 Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Renteindtægter, associerede virksomheder	<u>62.256</u>	<u>63.512</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>62.256</u>	<u>63.512</u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.726	12.949
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>569</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>12.295</u></u>	<u><u>12.949</u></u>

5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30/09-16	30/09-15
Ansvarlig lånekapital, Ønskebørn Holding ApS	2.000.000	3.300.000
Nedskrivning til imødegåelse af tab	<u>-1.223.120</u>	<u>-1.240.299</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt	<u><u>776.880</u></u>	<u><u>2.059.701</u></u>

6 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	1.671.718	-	-45.210	1.626.508
Henlagt udbytte	<u>101.200</u>	<u>-101.200</u>	<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
I alt	<u><u>1.897.918</u></u>	<u><u>-101.200</u></u>	<u><u>58.190</u></u>	<u><u>1.854.908</u></u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har til fordel for virksomheden Ønskebørn Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for ansvarlig lånekapital.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for underliggende selskabers banklån.